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Учебный план на 2024- 2025 учебный год 
МБУ ДО ЦДТ «Креатив» ГО Богданович

№
п/п

Название 
образовательно 
й программы 
Ф.И.О. 
педагога

Год 
обучен
ИЯ

Кол-во 
групп

Возраст 
детей

Количество 
детей в 
группе

Кол-во 
часов в 
неделю

Кол-во часов 
в год (за 
период 
обучения)

Муниципальное задание
Художественная направленность

1. Игра на гитаре 2 год 1 12-15 лет 12 6
Показаньев 
Владимир 
Петрович

Итого: 6 216

2. Эстрадно- 1 ГОД 1 5-6 лет 15 4
вокальное 1 ГОД 1 6-7 лет 10 6
мастерство 1 ГОД 1 8-11 лет 10 6
Степанова 1 ГОД 1 12-15 лет 10 6
Евгения
Михайловна

Итого: 22 792

3. Вокально- 1 ГОД 1 12-13 лет 10 4
инструментальн 1 12-14 лет 10 4
ый ансамбль 1 15-17 лет 10 4
Савицкий Вадим 2 год 1 13-15 лет 10 5
Александрович 1 15-17 лет 10 5

Итого: 22 792
6. ИЗО 1 ГОД 1 7-9 лет 12 4

Руколеева Ольга 1 ГОД 1 10-13 лет 12 4
Александровна 1 ГОД 1 14-17 лет 12 4

Итого: 12 432
7. дпи 1 ГОД 1 14-17 лет 12 6

Руколеева Ольга 1 ГОД 1 10-13 лет 12 4
Александровна Итого: 10 360
Итого 15 167 72 2592

Социально-гуманитарная направленность
И. Безопасность 1 ГОД 1 8-15 лет 12 2

Костромина 
Кристина 
Валерьевна

Итого: 2 72

13. Большая 1 ГОД 1 10-16 лет 6 1
перемена Итого: 1 36



Колычева Ольга 
Александровна

17. Слепой метод 
печатания 
Нусратова Лена 
Муллаяновна

1 год 18 8-10 лет 180 18
Итого: 18 648

18. Медиа 
Веденева 
Светлана 
Андреевна

1 год 1 12-15 лет 12 6
Итого: 6 216

Волонтеры 
Решетникова
Юлия
Евгеньевна

1 год 1 10-16 лет 12 2
Итого: 2 72

Подготовка к 
школе 
Огурцова 
Анастасия 
Владимировна

1 ГОД 1 5-7 лет 5 2
Итого: 2 72

Итого 23 227 31 1116
Естественнонаучная направленность

21. Экспериментари 
ум
Дворникова 
Елизавета 
Сергеевна

1 ГОД
2 год
3 год

1
1
1

13-16 лет
13-16 лет
13-16 лет

10
10
10

4
9
6
Итого: 19 684

Химия о 
простом 
Дворникова 
Елизавета 
Сергеевна

1 ГОД 1 10-12 лет 12 3
Итого: 3 108

23. Юннаты 
Решетникова 
Юлия 
Евгеньевна

1 ГОД 2 10-16 лет 12 8
Итого: 8 288

Итого 6 54 30 1080
Техническая направленность

25. Основы 
программирован 
ИЯ
Алиева Дарья 
Николаевна

1 ГОД 1 12-16 лет 10 4
Итого: 4 144

Итого 1 10 4 144
Физкультурно-спортивная направленность

Шахматы для 
маленьких

1 ГОД
2 год

1
1

5-7 лет
5-7 лет

12
12

2
2



Сорокин Юрий 
Михайлович

Итого: 4 144

Спортивная 
подготовка 
Веденев Михаил 
Сергеевич

1 год
1 ГОД

1
1

10-12 лет
12-14 лет

12
12

6
6
Итого: 12 432

Итого 4 48 16 576
Туристско-краеведческая направленность

30. Туризм
Веденев Михаил
Сергеевич

1 ГОД
1 год

1
1

10-12 лет
12-14 лет

12
12

4
2
Итого: 6 216

Краеведение 
Веденева 
Светлана 
Андреевна

1 ГОД 1 10-17 лет 12 2
Итого: 2 72

Итого 3 36 8 288
ИТОГО 52 542 161 5796

Социальный заказ (ПФДО)
Художественная направленность

1. ИЗО Руколеева 
Ольга 
Александровна

1 ГОД 1 10-13 лет 10 4
Итого: 4 144

2. Вокально- 
инструментальн 
ый ансамбль 
Савицкий Вадим 
Александрович

1 ГОД 1 12-14 лет 10 4
Итого: 4 144

3. Звонкий голосок 
Степанова 
Евгения 
Михайловна

1 ГОД 1 5-6 лет 12 4
Итого: 4 144

4. Кукольный 
театр 
Веденева 
Светлана 
Андреевна

1 ГОД 1 8-12 лет 12 4
Итого: 4 144

5. Адаптированная 
программа 
(ОВЗ) 
Огурцова 
Анастасия 
Владимировна

1 ГОД 1 7-8 лет 1 2
Итого: 2 72

Итого 5 45 18 648
Естественнонаучная направленность

Ты экологичный 
Дворникова

1 ГОД 1 11-13 лет 15 4
Итого: 4 144



Елизавета 
Сергеевна

Итого 1 15 4 144
Техническая направленность

9. Основы 
робототехники 
Алиева Дарья 
Николаевна

1 ГОД 2 5-7 лет 20 4
Итого: 4 144

Итого 2 20 4 144
Физкультурно-спортивная направленность

10. Шахматы для 
маленьких 
Сорокин Юрий 
Михайлович

1 год
2 год

2
2

5-7 лет
5-7 лет

24
24

4
4

Итого: 8 288
Итого 4 48 8 288

ИТОГО 12 128 34 1224
Резерв (планируемые)

1. Танцы 
Берсенева 
Елизавета 
Александровна

Декрет Итого: 18 648

2. Программирова 
ние 
Закирьянова 
Дарья Олеговна

Декрет Итого: 18 648

Педагог ДО Итого: 39 1404
Итого 75 2700

ВСЕГО
Муниципальное 
задание

52 542 161 5796

ПФДО 12 128 34 1224
Резерв 75 2700

ИТОГО 64 670 270 9720



Естественнонаучная направленность
11. Углубленная 

математика 
(дистант) 
Колесников 
Павел Иванович

1 ГОД 1 8-15 лет 10 4
Итого: 4 144

Итого 1 10 4 144
Физкультурно-спортивная направленность

12. Шахматы
Сорокин Юрий 
Михайлович

1 ГОД
2 год

1
1

7-15 лет
7-15 лет

12
12

5
9
Итого: 14 504

Итого 2 24 14 504
ИТОГО 27 244 108 3888


