

О.А. Колычева «05» сёнтября 2024 г.

## Учебный план на 2024- 2025 учебный год МБУ ДО ЦДТ «Креатив» ГО Богданович

№ п/п	Название образовательно й программы Ф.И.О. педагога	Год обучен ия	Кол-во групп	Возраст детей	Количество детей в группе	Кол-во часов в неделю	Кол-во часов в год (за период обучения)
			My	ниципальное	задание		
			Художе	ственная нап	равленность		
1.	Игра на гитаре Показаньев Владимир Петрович	2 год	1	12-15 лет	12	6 Итого: 6	216
2.	Эстрадновокальное мастерство Степанова Евгения Михайловна	1 год 1 год 1 год 1 год	1 1 1 1	5-6 лет 6-7 лет 8-11 лет 12-15 лет	15 10 10 10	4 6 6 6 Итого: 22	792
3.	Вокально- инструментальн ый ансамбль Савицкий Вадим Александрович	1 год 2 год	1 1 1 1	12-13 лет 12-14 лет 15-17 лет 13-15 лет 15-17 лет	10 10 10 10 10	4 4 4 5 5 5 Итого: 22	792
6.	ИЗО Руколеева Ольга Александровна	1 год 1 год 1 год	1 1 1	7-9 лет 10-13 лет 14-17 лет	12 12 12	4 4 4 Итого: 12	432
7.	Александровна	1 год 1 год	1	14-17 лет 10-13 лет	12 12	6 4 Итого: 10	360
	Итого		15		167	72	2592
		ī	циально-г		направленнос	T	
11.	Безопасность Костромина Кристина Валерьевна	1 год	1	8-15 лет	12	2 Итого: 2	72
13.	Большая перемена	1 год	1	10-16 лет	6	1 Итого: 1	36

	Колычева Ольга Александровна						
17.	Слепой метод печатания Нусратова Лена Муллаяновна	1 год	18	8-10 лет	180	18 Итого: 18	648
18.	Медиа Веденева Светлана Андреевна	1 год	1	12-15 лет	12	6 Итого: 6	216
	Волонтеры Решетникова Юлия Евгеньевна	1 год	1	10-16 лет	12	2 Итого: 2	72
	Подготовка к школе Огурцова Анастасия Владимировна	1 год	1	5-7 лет	5	2 Итого: 2	72
	Итого		23		227	31	1116
		1	Естестве	ннонаучная і	направленност	lb	
21.	Экспериментари ум Дворникова Елизавета Сергеевна	1 год 2 год 3 год	1 1 1	13-16 лет 13-16 лет 13-16 лет	10 10 10	4 9 6 Итого: 19	684
	Химия о простом Дворникова Елизавета Сергеевна	1 год	1	10-12 лет	12	3 Итого: 3	108
23.	Юннаты Решетникова Юлия Евгеньевна	1 год	2	10-16 лет	12	8 Итого: 8	288
	Итого		6		54	30	1080
			Техни	ическая напра	<b>п</b> вленность		
25.	Основы программирован ия Алиева Дарья Николаевна	1 год	1	12-16 лет	10	4 Итого: 4	144
	Итого		1	-	10	4	144
	1	Физ	вкультурн	о-спортивна	 ія направленно	ость	
	Шахматы для маленьких	1 год 2 год	1 1	5-7 лет 5-7 лет	12 12	2 2	

-2

	Сорокин Юрий Михайлович					Итого: 4	144
	Спортивная подготовка Веденев Михаил Сергеевич	1 год 1 год	1	10-12 лет 12-14 лет	12 12	6 6 Итого: 12	432
	Итого		4		48	16	576
		Ty	ристско-н	краеведческая	я направленнос	ть	
30.	Туризм Веденев Михаил Сергеевич	1 год 1 год	1	10-12 лет 12-14 лет	12	4 2 Итого: 6	216
	Краеведение Веденева Светлана Андреевна	1 год	1	10-17 лет	12	2 Итого: 2	72
	Итого		3		36	8	288
	ИТОГО		52		542	161	5796
			Соци	альный зака	аз (ПФДО)		
			Художе	ственная наг	правленность		
1.	ИЗО Руколеева Ольга Александровна	1 год	1	10-13 лет	10	4 Итого: 4	144
2.	Вокально- инструментальн ый ансамбль Савицкий Вадим Александрович	1 год	1	12-14 лет	10	4 Итого: 4	144
3.	Звонкий голосок Степанова Евгения Михайловна	1 год	1	5-6 лет	12	4 Итого: 4	144
4.	Кукольный театр Веденева Светлана Андреевна	1 год	1	8-12 лет	12	4 Итого: 4	144
5.	Адаптированная программа (ОВЗ) Огурцова Анастасия Владимировна	1 год	1	7-8 лет	1	2 Итого: 2	72
	Итого		5		45	18	648
			Естестве	ннонаучная н	аправленности	<u> </u>	
	Ты экологичный Дворникова	1 год	1	11-13 лет	15	4 Итого: 4	144

	Елизавета								
	Сергеевна		1		15	4	144		
	ИТОГО					4	144		
				ческая напро					
9.	Основы робототехники Алиева Дарья Николаевна	1 год	2	5-7 лет	20	4 Итого: 4	144		
	Итого		2		20	4	144		
		4	Ризкульту	рно-спорти	вная направлені	ность			
10.	Шахматы для маленьких Сорокин Юрий	1 год 2 год	2 2	5-7 лет 5-7 лет	24 24	4	200		
	Михайлович		4		40	Итого: 8	288		
	Итого		4		48	8	288		
	итого		12	L	128	34	1224		
			Pe	зерв (планир	уемые)				
1.	Танцы Берсенева Елизавета Александровна			Декрет	Итого: 18	648			
2.	Программирова ние Закирьянова Дарья Олеговна			Декрет	Итого: 18	648			
	Педагог ДО					Итого: 39	1404		
	Итого					75	2700		
	ВСЕГО								
	Муниципальное задание		52		542	161	5796		
	ПФДО		12		128	34	1224		
	Резерв					75	2700		
	ИТОГО		64		670	270	9720		

		ì	Естестве	нонаучная	направленность	)	
11.	Углубленная математика (дистант) Колесников Павел Иванович	1 год	1	8-15 лет	10	4 Итого: 4	144
	Итого		1		10	4	144
		Физ	- вкул <b>ьт</b> урн	о-спортивн	ая направленнос	сть	
12.	Шахматы Сорокин Юрий Михайлович	1 год 2 год	1	7-15 лет 7-15 лет	12 12	5 9 Итого: 14	504
	Итого		2		24	14	504
	итого		27		244	108	3888

-